ANEXO XI - Modelo de QUADRO DE AVALIAÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
QUADRO DE AVALIAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA

EDITAL – ____/2014
 LICITANTE:

 FUNÇÃO:

 NOME:
nº

Ordem Página ATESTADO
ACERVO CONTRATO Nº CONTRATANTE SERVIÇO OU PROJETO OBSERVAÇÕES